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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 3
(2110019A)
Borgo San Dalmazzo - 22-10-2021 - 24-10-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 3 2110019A

Luogo Borgo San Dalmazzo  [Cuneo - Piemonte]
Periodo 22-10-2021 - 24-10-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 36

Sito Internet

Ciancia Giampiero

1Guerra Mirko

2
Mondino Ivano

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Ciancia Giampiero 5.0 ITA 7.00 7.00 4.50 7.00 1593 1370 2220 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1960

2 2 NC Guerra Mirko 4.0 ITA 9.00 9.00 5.00 5.75 1722 1501 1850 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1985

3 3 NC Mondino Ivano 3.5 ITA 8.00 8.00 4.00 6.00 1813 1383 1870 4 3 1 0 1 1 0 0 3 2 1 0 0 1 1967

4 4 NC Napoli Claudio 3.0 ITA 10.5010.507.00 4.00 1892 1556 1749 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1971

5 5 NC Storai Ivo 3.0 ITA 7.50 7.50 4.50 7.50 1707 1335 2213 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1958

6 6 NC Zerbin Simone 3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 5.50 999 1077 1197 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2003

7 7 NC Sotgia Cosimo 2.5 ITA 7.00 7.00 4.00 5.50 1840 1507 1981 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1967

8 8 NC Ravera Eros 2.5 ITA 12.0013.507.00 5.00 1551 1286 1527 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1986

9 9 NC Hanke Dieter 2.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 999 1536 1411 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1956

10 10 NC Paolini Marco 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.00 1878 1442 1768 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1954

11 11 NC Chiaramello Ivano 2.0 ITA 5.00 5.00 1.00 1.00 1378 1384 1796 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1997

12 12 NC Prandi Mario 2.0 ITA 6.00 6.00 2.00 2.00 999 1235 1353 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1971

13 13 NC Battisti Joseph 2.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1809 1216 2194 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1999

14 14 NC Borello Paola 2.0 ITA 10.5011.006.50 1.50 1297 1140 1550 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1946

15 15 NC Ribero Simone 2.0 ITA 4.00 4.00 0.50 4.00 999 999 1676 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 3 1999

16 16 NC Gastaldi Franco 2.0 ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 1655 1113 1725 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1956

17 17 NC Superbo Leonardo 2.0 ITA 2.00 2.00 0.50 2.00 1543 999 2277 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1958

18 18 NC Candela Alessandro 2.0 ITA 2.00 2.00 1.00 2.00 1621 999 2277 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1990

19 19 NC Costamagna Francesco1.5 ITA 6.50 6.50 3.00 4.75 1630 1866 2059 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 2004

20 20 NC Verutti Mattia 1.5 ITA 10.5010.506.50 0.50 999 1573 1326 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1997

21 21 NC Giordana Guido 1.0 ITA 14.0014.0010.000.00 999 1757 1392 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1944

22 22 NC Belliardo Luca 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 999 1655 1655 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2011

23 23 NC Valentino Sabino 1.0 ITA 7.50 7.50 2.50 2.50 1525 1572 1572 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1986

24 24 NC Arena Luca 1.0 ITA 13.5014.508.50 1.00 999 1377 1069 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2009

25 25 NC Aloi Andrea 1.0 ITA 5.50 5.50 1.50 1.50 1711 1353 1654 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1985

26 26 NC Capraro Iacopo 1.0 ITA 4.00 4.00 1.50 1.50 999 1275 1242 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 3 2012

27 27 NC Faretina Jacopo 1.0 ITA 5.50 5.50 2.00 2.00 999 1148 1073 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1990

28 28 NC Fissore Giacomo 0.5 ITA 4.00 4.00 0.00 2.00 1915 1722 1529 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1961

29 29 NC Uberto Paolo 0.5 ITA 13.5013.508.50 0.75 1437 1548 1377 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1978

30 30 NC Savion Bruno 1.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.25 1314 1275 1383 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 1 2 1956

31 31 NC Chiarena Jago 0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 999 1547 812 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2011

32 32 NC Oliva Silvano 0.0 ITA 13.5014.509.50 0.00 1433 1502 1008 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1946

33 33 NC Baio Giulia 0.0 ITA 15.0016.5010.000.00 1341 1469 787 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2010

34 34 NC Capraro Elia 0.0 ITA 12.0012.008.50 0.00 999 1209 545 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2009

35 35 NC Golyaev Artemiy 0.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 999 1206 575 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2010

36 36 NC Bodrero Gioele 0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 999 999 264 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2012
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 NC Aloi Andrea ITA PIE CN 1711 1353 1654 1985 M 2803084 141213

24 NC Arena Luca ITA PIE CN 999 1377 1069 2009 M 28528336 186633

33 NC Baio Giulia ITA PIE CN 1341 1469 787 2010 F 28528344 186634

13 NC Battisti Joseph ITA PIE CN 1809 1216 2194 1999 M 28531140 178055

22 NC Belliardo Luca ITA PIE CN 999 1655 1655 2011 M 28559916 194192

36 NC Bodrero Gioele ITA PIE CN 999 999 264 2012 M 28555996 193079

14 NC Borello Paola ITA PIE CN 1297 1140 1550 1946 F 831913 105096

18 NC Candela Alessandro ITA PIE CN 1621 999 2277 1990 M 28504771 182346

34 NC Capraro Elia ITA PIE CN 999 1209 545 2009 M 28556038 193080

26 NC Capraro Iacopo ITA PIE CN 999 1275 1242 2012 M 28556003 193081

11 NC Chiaramello Ivano ITA PIE CN 1378 1384 1796 1997 M 2863915 174235

31 NC Chiarena Jago ITA PIE CN 999 1547 812 2011 M 193105

1 NC Ciancia Giampiero ITA PIE CN 1593 1370 2220 1960 M 2815104 106833

19 NC Costamagna FrancescoITA PIE CN 1630 1866 2059 2004 M 28528433 184877

27 NC Faretina Jacopo ITA LIG IM 999 1148 1073 1990 M 192229

28 NC Fissore Giacomo ITA PIE CN 1915 1722 1529 1961 M 2861181 106835

16 NC Gastaldi Franco ITA PIE CN 1655 1113 1725 1956 M 898198 152127

21 NC Giordana Guido ITA PIE CN 999 1757 1392 1944 M 2842144 109402

35 NC Golyaev Artemiy ITA PIE CN 999 1206 575 2010 M 191759

2 NC Guerra Mirko ITA PIE CN 1722 1501 1850 1985 M 889091 102182

9 NC Hanke Dieter ITA PIE CN 999 1536 1411 1956 M 16296001 189120

3 NC Mondino Ivano ITA PIE CN 1813 1383 1870 1967 M 882208 117019

4 NC Napoli Claudio ITA PIE CN 1892 1556 1749 1971 M 823856 105189

32 NC Oliva Silvano ITA PIE CN 1433 1502 1008 1946 M 865605 109398

10 NC Paolini Marco ITA PIE CN 1878 1442 1768 1954 M 2842152 129091

12 NC Prandi Mario ITA PIE CN 999 1235 1353 1971 M 2842160 162942

8 NC Ravera Eros ITA PIE CN 1551 1286 1527 1986 M 2808442 154523

15 NC Ribero Simone ITA PIE CN 999 999 1676 1999 M 28559924 182345

30 NC Savion Bruno ITA PIE CN 1314 1275 1383 1956 M 28540867 102221

7 NC Sotgia Cosimo ITA PIE CN 1840 1507 1981 1967 M 837741 105188

5 NC Storai Ivo ITA PIE CN 1707 1335 2213 1958 M 2815040 109658

17 NC Superbo Leonardo ITA PIE CN 1543 999 2277 1958 M 842966 129572

29 NC Uberto Paolo ITA PIE CN 1437 1548 1377 1978 M 2861203 174236

23 NC Valentino Sabino ITA PIE CN 1525 1572 1572 1986 M 28536819 188083

20 NC Verutti Mattia ITA PIE CN 999 1573 1326 1997 M 194153

6 NC Zerbin Simone ITA PIE CN 999 1077 1197 2003 M 28559932 194183
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Ciancia Giampiero 5.0 ITA | 8 B 1 | 29 B 1 | 33 N 1 | 24 B 1 | 23 N 1 | 1

2 2 NC Guerra Mirko 4.0 ITA | 28 N Â½ | 20 B 1 | 29 N 1 | 3 B Â½ | 33 N 1 | -1

3 3 NC Mondino Ivano 3.5 ITA | 11 N 1 | 21 B 1 | 32 N 1 | 2 N Â½ | 0 0 | -2

4 4 NC Napoli Claudio 3.0 ITA | 7 N 0 | 32 B 1 | 19 N 0 | 10 B 1 | 21 N 1 | -1

5 5 NC Storai Ivo 3.0 ITA | 12 N 1 | 0 0 | 0 0 | 14 N 1 | 25 B 1 | -1

6 6 NC Zerbin Simone 3.0 ITA | 0 0 | 27 B 1 | 35 N 1 | 30 B 1 | 15 N 0 | 0

7 7 NC Sotgia Cosimo 2.5 ITA | 4 B 1 | 19 B Â½ | 21 N 1 | 0 0 | 0 0 | 1

8 8 NC Ravera Eros 2.5 ITA | 1 N 0 | 30 B Â½ | 31 N 1 | 23 B 0 | 26 N 1 | -1

9 9 NC Hanke Dieter 2.0 ITA | 14 B 1 | 0 0 | 0 0 | 32 B 1 | 10 N 0 | 1

10 10 NC Paolini Marco 2.0 ITA | 29 N 1 | 0 0 | 0 0 | 4 N 0 | 9 B 1 | -1

11 11 NC Chiaramello Ivano 2.0 ITA | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 33 B 1 | 24 N 1 | 1

12 12 NC Prandi Mario 2.0 ITA | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 34 B 1 | 36 N 1 | 1

13 13 NC Battisti Joseph 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 21 B 1 | 32 N 1 | 0

14 14 NC Borello Paola 2.0 ITA | 9 N 0 | 24 B 1 | 27 N 0 | 5 B 0 | 34 N 1 | -1

15 15 NC Ribero Simone 2.0 ITA | 0 0 | 34 B 1 | 0 0 | 0 0 | 6 B 1 | 2

16 16 NC Gastaldi Franco 2.0 ITA | 22 N 0 | 33 B 1 | 20 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

17 17 NC Superbo Leonardo 2.0 ITA | 0 0 | 31 B 1 | 34 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

18 18 NC Candela Alessandro 2.0 ITA | 0 0 | 35 B 1 | 24 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

19 19 NC Costamagna Francesco 1.5 ITA | 0 0 | 7 N Â½ | 4 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

20 20 NC Verutti Mattia 1.5 ITA | 33 N 1 | 2 N 0 | 16 B 0 | 25 N 0 | 29 B Â½ | -1

21 21 NC Giordana Guido 1.0 ITA | 32 B 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 13 N 0 | 4 B 0 | 1

22 22 NC Belliardo Luca 1.0 ITA | 16 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

23 23 NC Valentino Sabino 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 8 N 1 | 1 B 0 | 0

24 24 NC Arena Luca 1.0 ITA | 35 N 1 | 14 N 0 | 18 B 0 | 1 N 0 | 11 B 0 | -1

25 25 NC Aloi Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 B 1 | 5 N 0 | 0

26 26 NC Capraro Iacopo 1.0 ITA | 36 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 8 B 0 | 2

27 27 NC Faretina Jacopo 1.0 ITA | 0 0 | 6 N 0 | 14 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

28 28 NC Fissore Giacomo 0.5 ITA | 2 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

29 29 NC Uberto Paolo 0.5 ITA | 10 B 0 | 1 N 0 | 2 B 0 | 0 0 | 20 N Â½ | 0

30 30 NC Savion Bruno 1.5 ITA | 0 0 | 8 N Â½ | 0 1 | 6 N 0 | 0 0 | -2

31 31 NC Chiarena Jago 0.0 ITA | 0 0 | 17 N 0 | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 32 NC Oliva Silvano 0.0 ITA | 21 N 0 | 4 N 0 | 3 B 0 | 9 N 0 | 13 B 0 | -1

33 33 NC Baio Giulia 0.0 ITA | 20 B 0 | 16 N 0 | 1 B 0 | 11 N 0 | 2 B 0 | 1

34 34 NC Capraro Elia 0.0 ITA | 0 0 | 15 N 0 | 17 B 0 | 12 N 0 | 14 B 0 | 0

35 35 NC Golyaev Artemiy 0.0 ITA | 24 B 0 | 18 N 0 | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

36 36 NC Bodrero Gioele 0.0 ITA | 26 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 12 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 NC Aloi Andrea ITA 1711 1 0.00 0.51 -0.51 1353.001654 1985 M 2803084 141213

13 NC Battisti Joseph ITA 1809 1 1.00 0.91 0.09 1216.002194 1999 M 28531140 178055

14 NC Borello Paola ITA 1297 1 0.00 0.08 -0.08 1140.601550 1946 F 831913 105096

18 NC Candela Alessandro ITA 1621 0 0.00 0 999.002277 1990 M 28504771 182346

11 NC Chiaramello Ivano ITA 1378 1 0.00 0.08 -0.08 1384.331796 1997 M 2863915 174235

1 NC Ciancia Giampiero ITA 1593 3 3.00 1.86 1.14 1370.602220 1960 M 2815104 106833

19 NC Costamagna FrancescoITA 1630 2 1.50 0.41 1.09 1866.002059 2004 M 28528433 184877

16 NC Gastaldi Franco ITA 1655 0 0.00 0 1113.001725 1956 M 898198 152127

2 NC Guerra Mirko ITA 1722 2 1.50 1.22 0.28 1501.001850 1985 M 889091 102182

3 NC Mondino Ivano ITA 1813 3 2.50 2.45 0.05 1383.001870 1967 M 882208 117019

4 NC Napoli Claudio ITA 1892 4 2.00 2.83 -0.83 1556.001749 1971 M 823856 105189

32 NC Oliva Silvano ITA 1433 3 0.00 0.26 -0.26 1502.401008 1946 M 865605 109398

10 NC Paolini Marco ITA 1878 2 1.00 1.40 -0.4 1442.671768 1954 M 2842152 129091

8 NC Ravera Eros ITA 1551 3 0.50 1.78 -1.28 1286.001527 1986 M 2808442 154523

30 NC Savion Bruno ITA 1314 1 0.50 0.20 0.3 1275.001383 1956 M 28540867 102221

7 NC Sotgia Cosimo ITA 1840 2 1.50 1.20 0.3 1507.001981 1967 M 837741 105188

5 NC Storai Ivo ITA 1707 2 2.00 1.41 0.59 1335.672213 1958 M 2815040 109658

17 NC Superbo Leonardo ITA 1543 0 0.00 0 999.002277 1958 M 842966 129572

29 NC Uberto Paolo ITA 1437 3 0.00 0.53 -0.53 1548.001377 1978 M 2861203 174236

23 NC Valentino Sabino ITA 1525 2 1.00 0.87 0.13 1572.001572 1986 M 28536819 188083
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Arena Luca ITA 999 1 1.00 0.90 0.1 3 1377.601069 2009 M 186633

33 NC Baio Giulia ITA 1341 1 0.00 1.80 -1.8 -51 1469.40787 2010 F 186634

22 NC Belliardo Luca ITA 999 0 0.00 0.10 0.9 27 1655.001655 2011 M 194192

36 NC Bodrero Gioele ITA 999 2 0.00 1.00 -1 -30 999.00264 2012 M 193079

34 NC Capraro Elia ITA 999 2 0.00 1.20 -1.2 -36 1209.50545 2009 M 193080

26 NC Capraro Iacopo ITA 999 1 1.00 0.60 0.4 12 1275.001242 2012 M 193081

31 NC Chiarena Jago ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1547.00812 2011 M 193105

27 NC Faretina Jacopo ITA 999 1 0.00 0.70 0.3 12 1148.001073 1990 M 192229

28 NC Fissore Giacomo ITA 1915 0 0.00 0.80 -0.3 -6 1722.001529 1961 M 106835

21 NC Giordana Guido ITA 999 0 0.00 0.40 0.6 18 1757.401392 1944 M 109402

35 NC Golyaev Artemiy ITA 999 2 0.00 1.10 -1.1 -33 1206.33575 2010 M 191759

9 NC Hanke Dieter ITA 999 0 0.00 0.30 1.7 51 1536.001411 1956 M 189120

12 NC Prandi Mario ITA 999 2 2.00 1.10 0.9 27 1235.001353 1971 M 162942

15 NC Ribero Simone ITA 999 2 2.00 1.00 1 30 999.001676 1999 M 182345

20 NC Verutti Mattia ITA 999 1 1.00 0.40 1.1 33 1573.201326 1997 M 194153

6 NC Zerbin Simone ITA 999 3 2.00 1.60 1.4 42 1077.751197 2003 M 194183
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Ciancia Giampiero ITA 1593   |  8 NC Ravera Eros ITA 1551 1 - 0

2 28 NC Fissore Giacomo ITA 1915   |  2 NC Guerra Mirko ITA 1722 Â½ - Â½

3 11 NC Chiaramello Ivano ITA 1378   |  3 NC Mondino Ivano ITA 1813 0 - 1

4 7 NC Sotgia Cosimo ITA 1840   |  4 NC Napoli Claudio ITA 1892 1 - 0

5 12 NC Prandi Mario ITA 999   |  5 NC Storai Ivo ITA 1707 0 - 1

6 9 NC Hanke Dieter ITA 999   |  14 NC Borello Paola ITA 1297 1 - 0

7 29 NC Uberto Paolo ITA 1437   |  10 NC Paolini Marco ITA 1878 0 - 1

8 22 NC Belliardo Luca ITA 999   |  16 NC Gastaldi Franco ITA 1655 1 - 0

9 33 NC Baio Giulia ITA 1341   |  20 NC Verutti Mattia ITA 999 0 - 1

10 21 NC Giordana Guido ITA 999   |  32 NC Oliva Silvano ITA 1433 1 - 0

11 35 NC Golyaev Artemiy ITA 999   |  24 NC Arena Luca ITA 999 0 - 1

12 26 NC Capraro Iacopo ITA 999   |  36 NC Bodrero Gioele ITA 999 1 - 0

13 6 NC Zerbin Simone ITA 999   |  0 - F

14 13 NC Battisti Joseph ITA 1809   |  0 - F

15 15 NC Ribero Simone ITA 999   |  0 - F

16 17 NC Superbo Leonardo ITA 1543   |  0 - F

17 18 NC Candela Alessandro ITA 1621   |  0 - F

18 19 NC Costamagna Francesco ITA 1630   |  0 - F

19 23 NC Valentino Sabino ITA 1525   |  0 - F

20 25 NC Aloi Andrea ITA 1711   |  0 - F

21 27 NC Faretina Jacopo ITA 999   |  0 - F

22 30 NC Savion Bruno ITA 1314   |  0 - F

23 31 NC Chiarena Jago ITA 999   |  0 - F

24 34 NC Capraro Elia ITA 999   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 3
(2110019A)
Borgo San Dalmazzo - 22-10-2021 - 24-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Mondino Ivano 1 ITA 1813   |  21 NC Giordana Guido 1 ITA 999 1 - 0

2 2 NC Guerra Mirko 0.5 ITA 1722   |  20 NC Verutti Mattia 1 ITA 999 1 - 0

3 1 NC Ciancia Giampiero 1 ITA 1593   |  29 NC Uberto Paolo 0 ITA 1437 1 - 0

4 7 NC Sotgia Cosimo 1 ITA 1840   |  19 NC Costamagna Francesco 0 ITA 1630 Â½ - Â½

5 14 NC Borello Paola 0 ITA 1297   |  24 NC Arena Luca 1 ITA 999 1 - 0

6 4 NC Napoli Claudio 0 ITA 1892   |  32 NC Oliva Silvano 0 ITA 1433 1 - 0

7 6 NC Zerbin Simone 0 ITA 999   |  27 NC Faretina Jacopo 0 ITA 999 1 - 0

8 8 NC Ravera Eros 0 ITA 1551   |  30 NC Savion Bruno 0 ITA 1314 Â½ - Â½

9 15 NC Ribero Simone 0 ITA 999   |  34 NC Capraro Elia 0 ITA 999 1 - 0

10 16 NC Gastaldi Franco 0 ITA 1655   |  33 NC Baio Giulia 0 ITA 1341 1 - 0

11 17 NC Superbo Leonardo 0 ITA 1543   |  31 NC Chiarena Jago 0 ITA 999 1 - 0

12 18 NC Candela Alessandro 0 ITA 1621   |  35 NC Golyaev Artemiy 0 ITA 999 1 - 0

13 5 NC Storai Ivo 1 ITA 1707   |  0 - F

14 9 NC Hanke Dieter 1 ITA 999   |  0 - F

15 10 NC Paolini Marco 1 ITA 1878   |  0 - F

16 22 NC Belliardo Luca 1 ITA 999   |  0 - F

17 26 NC Capraro Iacopo 1 ITA 999   |  0 - F

18 28 NC Fissore Giacomo 0.5 ITA 1915   |  0 - F

19 11 NC Chiaramello Ivano 0 ITA 1378   |  0 - F

20 12 NC Prandi Mario 0 ITA 999   |  0 - F

21 13 NC Battisti Joseph 0 ITA 1809   |  0 - F

22 23 NC Valentino Sabino 0 ITA 1525   |  0 - F

23 25 NC Aloi Andrea 0 ITA 1711   |  0 - F

24 36 NC Bodrero Gioele 0 ITA 999   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 3
(2110019A)
Borgo San Dalmazzo - 22-10-2021 - 24-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 33 NC Baio Giulia 0 ITA 1341   |  1 NC Ciancia Giampiero 2 ITA 1593 0 - 1

2 32 NC Oliva Silvano 0 ITA 1433   |  3 NC Mondino Ivano 2 ITA 1813 0 - 1

3 21 NC Giordana Guido 1 ITA 999   |  7 NC Sotgia Cosimo 1.5 ITA 1840 0 - 1

4 29 NC Uberto Paolo 0 ITA 1437   |  2 NC Guerra Mirko 1.5 ITA 1722 0 - 1

5 20 NC Verutti Mattia 1 ITA 999   |  16 NC Gastaldi Franco 1 ITA 1655 0 - 1

6 24 NC Arena Luca 1 ITA 999   |  18 NC Candela Alessandro 1 ITA 1621 0 - 1

7 19 NC Costamagna Francesco 0.5 ITA 1630   |  4 NC Napoli Claudio 1 ITA 1892 1 - 0

8 35 NC Golyaev Artemiy 0 ITA 999   |  6 NC Zerbin Simone 1 ITA 999 0 - 1

9 27 NC Faretina Jacopo 0 ITA 999   |  14 NC Borello Paola 1 ITA 1297 1 - 0

10 34 NC Capraro Elia 0 ITA 999   |  17 NC Superbo Leonardo 1 ITA 1543 0 - 1

11 31 NC Chiarena Jago 0 ITA 999   |  8 NC Ravera Eros 0.5 ITA 1551 0 - 1

12 5 NC Storai Ivo 1 ITA 1707   |  0 - F

13 9 NC Hanke Dieter 1 ITA 999   |  0 - F

14 10 NC Paolini Marco 1 ITA 1878   |  0 - F

15 15 NC Ribero Simone 1 ITA 999   |  0 - F

16 22 NC Belliardo Luca 1 ITA 999   |  0 - F

17 26 NC Capraro Iacopo 1 ITA 999   |  0 - F

18 28 NC Fissore Giacomo 0.5 ITA 1915   |  0 - F

19 30 NC Savion Bruno 0.5 ITA 1314   |  1 - F

20 11 NC Chiaramello Ivano 0 ITA 1378   |  0 - F

21 12 NC Prandi Mario 0 ITA 999   |  0 - F

22 13 NC Battisti Joseph 0 ITA 1809   |  0 - F

23 23 NC Valentino Sabino 0 ITA 1525   |  0 - F

24 25 NC Aloi Andrea 0 ITA 1711   |  0 - F

25 36 NC Bodrero Gioele 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 3
(2110019A)
Borgo San Dalmazzo - 22-10-2021 - 24-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Guerra Mirko 2.5 ITA 1722   |  3 NC Mondino Ivano 3 ITA 1813 Â½ - Â½

2 1 NC Ciancia Giampiero 3 ITA 1593   |  24 NC Arena Luca 1 ITA 999 1 - 0

3 6 NC Zerbin Simone 2 ITA 999   |  30 NC Savion Bruno 1.5 ITA 1314 1 - 0

4 8 NC Ravera Eros 1.5 ITA 1551   |  23 NC Valentino Sabino 0 ITA 1525 0 - 1

5 4 NC Napoli Claudio 1 ITA 1892   |  10 NC Paolini Marco 1 ITA 1878 1 - 0

6 14 NC Borello Paola 1 ITA 1297   |  5 NC Storai Ivo 1 ITA 1707 0 - 1

7 9 NC Hanke Dieter 1 ITA 999   |  32 NC Oliva Silvano 0 ITA 1433 1 - 0

8 13 NC Battisti Joseph 0 ITA 1809   |  21 NC Giordana Guido 1 ITA 999 1 - 0

9 25 NC Aloi Andrea 0 ITA 1711   |  20 NC Verutti Mattia 1 ITA 999 1 - 0

10 11 NC Chiaramello Ivano 0 ITA 1378   |  33 NC Baio Giulia 0 ITA 1341 1 - 0

11 12 NC Prandi Mario 0 ITA 999   |  34 NC Capraro Elia 0 ITA 999 1 - 0

12 7 NC Sotgia Cosimo 2.5 ITA 1840   |  0 - F

13 16 NC Gastaldi Franco 2 ITA 1655   |  0 - F

14 17 NC Superbo Leonardo 2 ITA 1543   |  0 - F

15 18 NC Candela Alessandro 2 ITA 1621   |  0 - F

16 19 NC Costamagna Francesco 1.5 ITA 1630   |  0 - F

17 15 NC Ribero Simone 1 ITA 999   |  0 - F

18 22 NC Belliardo Luca 1 ITA 999   |  0 - F

19 26 NC Capraro Iacopo 1 ITA 999   |  0 - F

20 27 NC Faretina Jacopo 1 ITA 999   |  0 - F

21 28 NC Fissore Giacomo 0.5 ITA 1915   |  0 - F

22 29 NC Uberto Paolo 0 ITA 1437   |  0 - F

23 31 NC Chiarena Jago 0 ITA 999   |  0 - F

24 35 NC Golyaev Artemiy 0 ITA 999   |  0 - F

25 36 NC Bodrero Gioele 0 ITA 999   |  0 - F

FSI - CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 3 (2110019A) - Borgo San Dalmazzo - 22-10-2021 - 24-10-2021 - Pag. 10/21



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 3
(2110019A)
Borgo San Dalmazzo - 22-10-2021 - 24-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Valentino Sabino 1 ITA 1525   |  1 NC Ciancia Giampiero 4 ITA 1593 0 - 1

2 15 NC Ribero Simone 1 ITA 999   |  6 NC Zerbin Simone 3 ITA 999 1 - 0

3 33 NC Baio Giulia 0 ITA 1341   |  2 NC Guerra Mirko 3 ITA 1722 0 - 1

4 21 NC Giordana Guido 1 ITA 999   |  4 NC Napoli Claudio 2 ITA 1892 0 - 1

5 5 NC Storai Ivo 2 ITA 1707   |  25 NC Aloi Andrea 1 ITA 1711 1 - 0

6 10 NC Paolini Marco 1 ITA 1878   |  9 NC Hanke Dieter 2 ITA 999 1 - 0

7 26 NC Capraro Iacopo 1 ITA 999   |  8 NC Ravera Eros 1.5 ITA 1551 0 - 1

8 24 NC Arena Luca 1 ITA 999   |  11 NC Chiaramello Ivano 1 ITA 1378 0 - 1

9 36 NC Bodrero Gioele 0 ITA 999   |  12 NC Prandi Mario 1 ITA 999 0 - 1

10 32 NC Oliva Silvano 0 ITA 1433   |  13 NC Battisti Joseph 1 ITA 1809 0 - 1

11 34 NC Capraro Elia 0 ITA 999   |  14 NC Borello Paola 1 ITA 1297 0 - 1

12 20 NC Verutti Mattia 1 ITA 999   |  29 NC Uberto Paolo 0 ITA 1437 Â½ - Â½

13 3 NC Mondino Ivano 3.5 ITA 1813   |  0 - F

14 7 NC Sotgia Cosimo 2.5 ITA 1840   |  0 - F

15 16 NC Gastaldi Franco 2 ITA 1655   |  0 - F

16 17 NC Superbo Leonardo 2 ITA 1543   |  0 - F

17 18 NC Candela Alessandro 2 ITA 1621   |  0 - F

18 19 NC Costamagna Francesco 1.5 ITA 1630   |  0 - F

19 30 NC Savion Bruno 1.5 ITA 1314   |  0 - F

20 22 NC Belliardo Luca 1 ITA 999   |  0 - F

21 27 NC Faretina Jacopo 1 ITA 999   |  0 - F

22 28 NC Fissore Giacomo 0.5 ITA 1915   |  0 - F

23 31 NC Chiarena Jago 0 ITA 999   |  0 - F

24 35 NC Golyaev Artemiy 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 3
(2110019A)
Borgo San Dalmazzo - 22-10-2021 - 24-10-2021

1 Ciancia Giampiero
NC ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 2220 Media: 1370.60 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Ravera Eros ITA 1551 42 0.56 1 1 1

2 B 29 NC Uberto Paolo ITA 1437 156 0.71 1 2 2

3 N 33 NC Baio Giulia ITA 1341 1 2 3

4 B 24 NC Arena Luca ITA 999 1 2 4

5 N 23 NC Valentino Sabino ITA 1525 68 0.59 1 3 5

1.86 3 5

2 Guerra Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1850 Media: 1501.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Fissore Giacomo ITA 1915 Â½ 0 0

2 B 20 NC Verutti Mattia ITA 999 1 0 1

3 N 29 NC Uberto Paolo ITA 1437 285 0.84 1 1 2

4 B 3 NC Mondino Ivano ITA 1813 -91 0.38 Â½ 1 2

5 N 33 NC Baio Giulia ITA 1341 1 1 3

1.22 1 3

3 Mondino Ivano
NC ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1870 Media: 1383.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Chiaramello Ivano ITA 1378 435 0.92 1 1 1

2 B 21 NC Giordana Guido ITA 999 1 1 2

3 N 32 NC Oliva Silvano ITA 1433 380 0.91 1 2 3

4 N 2 NC Guerra Mirko ITA 1722 91 0.62 Â½ 2 3

5 0 0 F 2 3

2.45 2 3

4 Napoli Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1749 Media: 1556.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Sotgia Cosimo ITA 1840 52 0.57 0 0 0

2 B 32 NC Oliva Silvano ITA 1433 459 0.92 1 1 1

3 N 19 NC Costamagna Francesco ITA 1630 262 0.82 0 1 1

4 B 10 NC Paolini Marco ITA 1878 14 0.52 1 2 2

5 N 21 NC Giordana Guido ITA 999 1 2 3

2.83 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 3
(2110019A)
Borgo San Dalmazzo - 22-10-2021 - 24-10-2021

5 Storai Ivo
NC ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 2213 Media: 1335.67 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Prandi Mario ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 14 NC Borello Paola ITA 1297 410 0.92 1 1 2

5 B 25 NC Aloi Andrea ITA 1711 -4 0.49 1 2 3

1.41 2 3

6 Zerbin Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 42 Perf: 1197 Media: 1077.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 27 NC Faretina Jacopo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 35 NC Golyaev Artemiy ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 30 NC Savion Bruno ITA 1314 -315 0.14 1 3 3

5 N 15 NC Ribero Simone ITA 999 0 0.5 0 3 3

1.64 3 3

7 Sotgia Cosimo
NC ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1981 Media: 1507.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Napoli Claudio ITA 1892 -52 0.43 1 1 1

2 B 19 NC Costamagna Francesco ITA 1630 210 0.77 Â½ 1 1

3 N 21 NC Giordana Guido ITA 999 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

1.2 1 2

8 Ravera Eros
NC ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1527 Media: 1286.00 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Ciancia Giampiero ITA 1593 -42 0.44 0 0 0

2 B 30 NC Savion Bruno ITA 1314 237 0.8 Â½ 0 0

3 N 31 NC Chiarena Jago ITA 999 1 0 1

4 B 23 NC Valentino Sabino ITA 1525 26 0.54 0 0 1

5 N 26 NC Capraro Iacopo ITA 999 1 0 2

1.78 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 3
(2110019A)
Borgo San Dalmazzo - 22-10-2021 - 24-10-2021

9 Hanke Dieter
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1411 Media: 1536.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Borello Paola ITA 1297 -298 0.15 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 32 NC Oliva Silvano ITA 1433 -434 0.08 1 2 2

5 N 10 NC Paolini Marco ITA 1878 -879 0.08 0 2 2

0.31 2 2

10 Paolini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1768 Media: 1442.67 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Uberto Paolo ITA 1437 441 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 4 NC Napoli Claudio ITA 1892 -14 0.48 0 1 1

5 B 9 NC Hanke Dieter ITA 999 1 1 2

1.4 1 2

11 Chiaramello Ivano
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1796 Media: 1384.33 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Mondino Ivano ITA 1813 -435 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 33 NC Baio Giulia ITA 1341 1 0 1

5 N 24 NC Arena Luca ITA 999 1 0 2

0.08 0 2

12 Prandi Mario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1353 Media: 1235.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Storai Ivo ITA 1707 -708 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 34 NC Capraro Elia ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 36 NC Bodrero Gioele ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.08 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 3
(2110019A)
Borgo San Dalmazzo - 22-10-2021 - 24-10-2021

13 Battisti Joseph
NC ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 2194 Media: 1216.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 21 NC Giordana Guido ITA 999 1 0 1

5 N 32 NC Oliva Silvano ITA 1433 376 0.91 1 1 2

0.91 1 2

14 Borello Paola
NC ITA   Elo FIDE: 1297 Perf: 1550 Media: 1140.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Hanke Dieter ITA 999 0 0 0

2 B 24 NC Arena Luca ITA 999 1 0 1

3 N 27 NC Faretina Jacopo ITA 999 0 0 1

4 B 5 NC Storai Ivo ITA 1707 -410 0.08 0 0 1

5 N 34 NC Capraro Elia ITA 999 1 0 2

0.08 0 2

15 Ribero Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1676 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 34 NC Capraro Elia ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 6 NC Zerbin Simone ITA 999 0 0.5 1 2 2

1 2 2

16 Gastaldi Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1725 Media: 1113.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Belliardo Luca ITA 999 0 0 0

2 B 33 NC Baio Giulia ITA 1341 1 0 1

3 N 20 NC Verutti Mattia ITA 999 1 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 0 F 0 2

0 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 3
(2110019A)
Borgo San Dalmazzo - 22-10-2021 - 24-10-2021

17 Superbo Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 31 NC Chiarena Jago ITA 999 1 0 1

3 N 34 NC Capraro Elia ITA 999 1 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 0 F 0 2

0 0 2

18 Candela Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 35 NC Golyaev Artemiy ITA 999 1 0 1

3 N 24 NC Arena Luca ITA 999 1 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 0 F 0 2

0 0 2

19 Costamagna Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 2059 Media: 1866.00 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 7 NC Sotgia Cosimo ITA 1840 -210 0.23 Â½ 0 0

3 B 4 NC Napoli Claudio ITA 1892 -262 0.18 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.41 1 1

20 Verutti Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1326 Media: 1573.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Baio Giulia ITA 1341 -342 0.12 1 1 1

2 N 2 NC Guerra Mirko ITA 1722 -723 0.08 0 1 1

3 B 16 NC Gastaldi Franco ITA 1655 -656 0.08 0 1 1

4 N 25 NC Aloi Andrea ITA 1711 -712 0.08 0 1 1

5 B 29 NC Uberto Paolo ITA 1437 -438 0.08 Â½ 1 1

0.44 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 3
(2110019A)
Borgo San Dalmazzo - 22-10-2021 - 24-10-2021

21 Giordana Guido
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1392 Media: 1757.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Oliva Silvano ITA 1433 -434 0.08 1 1 1

2 N 3 NC Mondino Ivano ITA 1813 -814 0.08 0 1 1

3 B 7 NC Sotgia Cosimo ITA 1840 -841 0.08 0 1 1

4 N 13 NC Battisti Joseph ITA 1809 -810 0.08 0 1 1

5 B 4 NC Napoli Claudio ITA 1892 -893 0.08 0 1 1

0.4 1 1

22 Belliardo Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1655 Media: 1655.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gastaldi Franco ITA 1655 -656 0.08 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.08 1 1

23 Valentino Sabino
NC ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1572 Media: 1572.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 8 NC Ravera Eros ITA 1551 -26 0.46 1 1 1

5 B 1 NC Ciancia Giampiero ITA 1593 -68 0.41 0 1 1

0.87 1 1

24 Arena Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 1069 Media: 1377.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Golyaev Artemiy ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 14 NC Borello Paola ITA 1297 -298 0.15 0 1 1

3 B 18 NC Candela Alessandro ITA 1621 -622 0.08 0 1 1

4 N 1 NC Ciancia Giampiero ITA 1593 -594 0.08 0 1 1

5 B 11 NC Chiaramello Ivano ITA 1378 -379 0.09 0 1 1

0.9 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 3
(2110019A)
Borgo San Dalmazzo - 22-10-2021 - 24-10-2021

25 Aloi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1654 Media: 1353.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 20 NC Verutti Mattia ITA 999 1 0 1

5 N 5 NC Storai Ivo ITA 1707 4 0.51 0 0 1

0.51 0 1

26 Capraro Iacopo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1242 Media: 1275.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Bodrero Gioele ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 8 NC Ravera Eros ITA 1551 -552 0.08 0 1 1

0.58 1 1

27 Faretina Jacopo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1073 Media: 1148.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 6 NC Zerbin Simone ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 14 NC Borello Paola ITA 1297 -298 0.15 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.65 1 1

28 Fissore Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1915 Variaz: -6 Perf: 1529 Media: 1722.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Guerra Mirko ITA 1722 193 0.75 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.75 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 3
(2110019A)
Borgo San Dalmazzo - 22-10-2021 - 24-10-2021

29 Uberto Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1377 Media: 1548.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Paolini Marco ITA 1878 -441 0.08 0 0 0

2 N 1 NC Ciancia Giampiero ITA 1593 -156 0.29 0 0 0

3 B 2 NC Guerra Mirko ITA 1722 -285 0.16 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 20 NC Verutti Mattia ITA 999 Â½ 0 0

0.53 0 0

30 Savion Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1314 Perf: 1383 Media: 1275.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 NC Ravera Eros ITA 1551 -237 0.2 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 6 NC Zerbin Simone ITA 999 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.2 0 1

31 Chiarena Jago
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 812 Media: 1547.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 NC Superbo Leonardo ITA 1543 -544 0.08 0 0 0

3 B 8 NC Ravera Eros ITA 1551 -552 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.16 0 0

32 Oliva Silvano
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1008 Media: 1502.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Giordana Guido ITA 999 0 0 0

2 N 4 NC Napoli Claudio ITA 1892 -459 0.08 0 0 0

3 B 3 NC Mondino Ivano ITA 1813 -380 0.09 0 0 0

4 N 9 NC Hanke Dieter ITA 999 0 0 0

5 B 13 NC Battisti Joseph ITA 1809 -376 0.09 0 0 0

0.26 0 0
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33 Baio Giulia
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -51 Perf: 787 Media: 1469.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Verutti Mattia ITA 999 342 0.88 0 0 0

2 N 16 NC Gastaldi Franco ITA 1655 -314 0.14 0 0 0

3 B 1 NC Ciancia Giampiero ITA 1593 -252 0.19 0 0 0

4 N 11 NC Chiaramello Ivano ITA 1378 -37 0.45 0 0 0

5 B 2 NC Guerra Mirko ITA 1722 -381 0.09 0 0 0

1.75 0 0

34 Capraro Elia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -36 Perf: 545 Media: 1209.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Ribero Simone ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 17 NC Superbo Leonardo ITA 1543 -544 0.08 0 0 0

4 N 12 NC Prandi Mario ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 14 NC Borello Paola ITA 1297 -298 0.15 0 0 0

1.23 0 0

35 Golyaev Artemiy
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -33 Perf: 575 Media: 1206.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Arena Luca ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 18 NC Candela Alessandro ITA 1621 -622 0.08 0 0 0

3 B 6 NC Zerbin Simone ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.08 0 0

36 Bodrero Gioele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 264 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Capraro Iacopo ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 12 NC Prandi Mario ITA 999 0 0.5 0 0 0

1 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Hanke Dieter ITA 3 2.0 1536 1556 999 1956 M 189120

20 NC Verutti Mattia ITA 4 0.5 1631 1309 999 1997 M 194153

21 NC Giordana Guido ITA 5 1.0 1757 1517 999 1944 M 109402

24 NC Arena Luca ITA 4 0.0 1472 672 999 2009 M 186633

33 NC Baio Giulia ITA 4 0.0 1587 787 1341 2010 F 186634
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